
OGGETTO:
REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 e 21 Settembre 2020 ONORARI DOVUTI AI
COMPONENTI DEL SEGGIO N. 1/ NORMALE

N.    27 del 28-09-2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA TRE

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 27 del AREA TRE in data 28-09-2020

N. 243 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

VISTO, che con Decreto del Presidente della Repubblica del 17 luglio 2020 è stato
nuovamente indetto per i giorni 20 e 21 settembre 2020 il Referendum costituzionale
precedentemente sospeso causa emergenza COVID-19;

CONSIDERATO che con lettera prot. n. 128339 del 03.08.2020 la Prefettura di Torino ha
comunicato le competenze dovute ai componenti dei seggi per il referendum costituzionale
del 20 e 21 settembre 2020 e precisamente i seguenti importi:

Presidenti: € 130,00
Scrutatori e Segretari: € 104,00;

DATO ATTO che la presente spesa costituisce impegno ai sensi dell’art. 183 del Decreto
Legislativo 18/08/2000 n. 267;

TENUTE presenti le istruzioni per la liquidazione delle competenze suddette;

PRESO ATTO che in questo Comune sono state istituite n. 1 sezioni elettorale;

VISTE le tabelle di liquidazione delle competenze spettanti ai singoli componenti di seggio;

ATTESO che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile
di Servizio ai sensi dell’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il responsabile attesta la regolarità
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000;

DETERMINA

di liquidare le spese indicate nel prospetto allegato, per onorari dovuti ai componenti
del seggio costituito in questo Comune per lo svolgimento del Referendum
costituzionale del 20 e 21 Settembre 2020 ;

di imputare la spesa suddetta, per un importo complessivo di € 546,00 al Codice di
Bilancio 01.07-1.03.02.16.999  – Capitolo1042/4 del Bilancio 2020 – Gestione
Competenza, salvo rimborso da parte delle Amministrazioni interessate, a
presentazione del Rendiconto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 27 del AREA TRE in data 28-09-2020



Determina n. 27 del 28-09-2020

AREA TRE

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 28-09-2020
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

Impegno N.   179 del 28-09-2020  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.07-1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

Capitolo       1042 Articolo     4 SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI A CARICO DELLO STATO (INDENNITA')
Causale REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 e 21 Settembre 2020 ONORARI DOVUTI AI

COMPONENTI DEL SEGGIO N. 1/ NORMALE

Importo  2020 €. 546,00

 Determina n. 27 del AREA TRE in data 28-09-2020



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno 28-09-2020

Prali, lì 28-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 28-09-2020

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                       (Solaro Graziano)

 Determina n. 27 del AREA TRE in data 28-09-2020


